UBND TỈNH NGHỆ AN
UBND HUYỆN

Số:          /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày     tháng    năm 2020

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 71/QĐ-UBND ngày 17/4/2020 của UBND Huyện.
UBND huyện trân trọng kính mời:
Đồng chí Chủ tịch và các thành viên trong Hội đồng định giá theo Quyết định số số 71/QĐ-UBND ngày 17/4/2020 của UBND Huyện.
Thời gian: Từ 11 giờ, ngày 15/5/2020 (thứ năm).
Địa điểm: Nghệ An - Thành phố Vinh – Nghệ An
(Gửi tài liệu  đơn vị đề nghị kèm theo)
Kính mời các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng giờ quy định./.

	Nơi nhận:
-  Như thành phần mời;
-  UBND huyện
-  Lưu: VT.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn A